
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2681

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2681

054 Соціологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14468713 1355574 Волобуєва Анастасія Олександрівна 101941 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204212 Цифровий 
соціум

156,800

2 14475633 1355574 Гарбузова Дар`я Кирилівна 117775 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235931 Цифровий 
соціум

162,400

3 14384368 1355574 Макаренко Олександра Михайлівна 158512 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198032 Цифровий 
соціум

145,200

4 14441067 1355574 Німенко Крістіна Анатоліївна 158559 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156600 Цифровий 
соціум

144,000

5 14455766 1355574 Фарафонова-
Нєкрасова Тетяна Олександрівна 130846 B24 05.07.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0013287 Цифровий 

соціум
154,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2681

054 Соціологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14476877 1348782 Пожиленкова Тетяна Дмитрівна 101977 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233935 Соціальний 
менеджмент

146,000

2 14490126 1348782 Селевко Марина Олександрівна 101996 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185095 Соціальний 
менеджмент

147,400

3 14470810 1348782 Синицька Анна Віталіївна 092980 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218472 Соціальний 
менеджмент

138,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2681

054 Соціологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14509922 1332172 Топчієнко Аліна Сергіївна 160301 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142373 Соціальні 
технології

141,200

2 14449171 1332172 Федотова Дар`я Євгеніївна 32412991 XA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156147 Соціальні 
технології

135,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2681

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14263152 1299293 Бабак Ірина Дмитрівна
020171 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106816 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

150,100

2 14422324 1299293 Бобошко Наталія Олександрівна
098589 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265223 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

141,400

3 14248235 1299293 Варава Анна Олександрівна
101973 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230898 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

137,300

4



4 14527859 1299293 Войтенко Марія Олегівна
068409 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224455 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

135,500

5 14262661 1299293 Воронченко Анна Дмитрівна
158503 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058985 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

154,800

6 14434445 1299293 Дегтяр Кароліна Вікторівна
026570 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254685 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

131,800

7 14359339 1299293 Медведєва Єлизавета Романівна
101950 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064807 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

142,500

8 14523643 1299293 Михайлова Аліна Станіславівна
158510 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212393 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

136,600

9 14531024 1299293 Ричко Анастасія Юріївна
158497 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014308 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

153,200

10 14328504 1299293 Сівак Дарина Олександрівна
101976 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104415 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

142,000

11 14275865 1299293 Сідіропуло Ангеліна Русланівна
101959 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154799 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

144,900

12 14313525 1299293 Срібна Карина Сергіївна
115578 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058041; 2024р. - 
0002274

Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

151,600

5



13 14357707 1299293 Усіченко Софія Дмитрівна
101948 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168454 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

146,800

14 14452357 1299293 Шейко Таїсія Олександрівна
101974 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165428 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

142,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2922

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2922

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14556474 1354494 Манжос Єлизавета Сергіївна
158547 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136613 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

137,100

1


